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De stichting streeft ernaar om met het binnengekomen geld (giften en opbrengsten van oud papier) de allerarmsten in Wit-

Rusland te helpen. Waarbij de opbrengst uit oud papier de bedrijfsvoeringkosten (m.n. huur depot) volledig dekt. Vanaf 2019
dalen deze inkomsten in verband met het afstoten van 1 ‘oud papier wijk’. De verwachting is dat deze inkomsten vanaf 2019

dalen naar * € 8.500. In 2018 zijn de transportkosten gedaald t.o0.v. voorgaande jaren omdat we gekozen hebben voor een
andere transporteur, tevens is de bedrijfswagen weggedaan. Daarnaast zijn de transporten ook wat kleiner in omvang en

frequentie dan bijvoorbeeld in 2017.

Hieronder is kort weergegeven hoe de inkomsten worden ingezet voor onze twee hoofddoelen.
In het kort samen te vatten als:

(1) Het inzamelen, verzenden en op locatie distribueren van hulpgoederen, en

(2) het ondersteunen van activiteiten van christelijke organisaties en kerken, die in Wit-Rusland aan hulpverlening doen

Inkomsten en bestedingen 2018 2017
Inkomsten uit giften 13.992 61% 19.237 66%
Vrijval reserveringen (giften voorgaande jaren) + resultaat lopend jaar 3.661- -16% 2.712- -9%
Inkomsten uit oud papier ophaal 12.533 55% 12.546 43%
Totaal inkomsten 22.864 29.071
Besteding aan doelstelling 1: Inzamelen, verpakken, transporteren hulpgoederen 6.357 28% 13.495  46%
Besteding aan doelstelling 2: programma'’s zoals de kinderkampen en gaarkeukens 9.034  40% 6.950 24%
Besteding aan bedrijfsvoering 7474  33% 8.125 28%
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Vermogen 2018 2017
Stichtingsvermogen per 31 december 15.363  53% 11.702  46%
Reserves t.b.v. doelstelling 1 2500 9% 2500  10%
Reserves t.b.v. doelstelling 2 6.500 23% 6.500 26%
Reserves t.b.v. bedrijfsvoering 4.500 16% 4.500 18%
Totaal Vermogen 28.863 25.202
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Stichting Kinderhulp Tsjernobyl

Balans
Activa:

Vaste activa
Liquide middelen:

Kas

Bank

Giro

Bank garageproject
Bankgarantie

Nog te ontvangen bedragen
Vooruitbetaalde bedragen
Kruisposten

Passiva:

Stichtingsvermogen
Stichtingsvermogen per 1 januari
Nadelig/batig saldo

Reserveringen

Stichtingsvermogen per 31 december

Reserves en voorzieningen:
Reservering tbv pand

Reservering vrachten
Reservering Tabea gaarkeuken
Reservering kinderkamp Pribor
Reservering kinderkamp Beresino

Vreemd vermogen:
Leningen
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31-12-2018 31-12-2017
€ €
0,00 0,00
0,00 0,00
26.335,06 21.297,17
0,00 0,00
0,00 0,00
975,00 975,00
1.144,50 2.605,19
325,00 325,00
83,64
28.863,20 25.202,36
11.702,36 8.989,90
3.660,84 2.712,46
15.363,20 11.702,36
4.500,00 4.500,00
2.500,00 2.500,00
1.500,00 1.500,00
1.500,00 1.500,00
3.500,00 3.500,00
0,00 0,00
28.863,20 25.202,36




Grootboek Rekeningnaam

4000 Algemene kosten

4001 Drukwerk/fotokopieén

4002 Kantoorkosten - Administratiekosten
4003 PR kosten

4004 Reis-en autokosten (Nederland)
4006 Telefoon-/faxkosten

4008 Bankkosten

4011 Portokosten

4020 Vrijwilligersvergoeding

4030 Overige opslag- en huisvestingkosten
4031 Huur pand

4032 Electra en gas pand

4033 Water pand

4200 Afschrijvingskosten

7000 Kosten vervoer naar W.Rusland
7001 Transportkosten

7010 Aanschaf hulpgoederen

7050 Ondersteuningen

8001 Opbrengst acties

8002 Giften particulieren

8003 Giften/collecten kerken - kringen
8006 Schenkingen, lijfrente, enz.
8007 Giften van stichtingen

8008 Giften van bedrijven

8009 Overige inkomsten

8050 Opbrengst oud papier

8060 Opbrengst garageproject

9000 Bijdragen uit eigen fondsen

Saldo te verrekenen met het stichtingsvermogen

2018
Debet Credit

7,50
0,00
52,57
0,00
-38,00
0,00
258,92
72,70
507,25
1.944,69
3.900,00
672,00
58,17
880,93
5.184,50
329,25
9.033,94

0,00

10.926,50

2.700,96

0,00

320,00

0,00

45,00

12.532,80

0,00

0,00 0,00
3.660,84
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2017
Debet Credit

0,00
0,00
50,92
0,00
3.158,63
0,00
224,45
109,20
581,79
2.672,16
3.900,00
524,09
62,81
573,05
8.668,00
1.095,59
6.950,00

0,00

12.241,73

3.333,00

0,00

3.540,00

0,00

122,50

12.545,92

0,00

500,00 0,00
2.712,46

26.525,26 26.525,26

31.783,15 31.783,15




